(huit cents francs) par
mois.

Augmentation de 150 fr. (cent cin-
quante francs) par mois pour tous les
salaires compris entre 801 fr. et 1.200,
par mois.

Augmentation de 100 fr. (cent francs)
par mois pour tous les emplois dont le
salaire actuel est supérieur à 1.200 fr.
(mille deux cents francs) par mois.

2° Les dispositions de la convention
collective de travail prendront effet ré-
troactif du jour de la reprise du travail.

3° La délégation patronale, dans une
pure intention d’apaisement et malgré
l’absence de tout fondement de cette